



## **GHM Ejendomme ApS**

Lyngby Hovedgade 53, 2.  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 42074950

## **Årsrapport 01.02.2021 - 31.12.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.02.2022

---

**Anders Helles Munk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

GHM Ejendomme ApS  
Lyngby Hovedgade 53, 2.  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42074950  
Hjemsted: Lyngby-taarbæk  
Regnskabsår: 01.02.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Anders Helles Munk, Direktør  
Aja Guldhammer Henderson, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, drive og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 110 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>598.544</b>
Personaleomkostninger	1	(28.689)
Af- og nedskrivninger	2	(64.883)
<b>Driftsresultat</b>		<b>504.972</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(345.627)
<b>Resultat før skat</b>		<b>159.345</b>
Skat af årets resultat	4	(49.742)
<b>Årets resultat</b>		<b>109.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		109.603
<b>Resultatdisponering</b>		<b>109.603</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger		12.894.536
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>12.894.536</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.894.536</b>
Andre tilgodehavender		23.327
Tilgodehavende skat		60.258
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83.585</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>234.516</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>318.101</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.212.637</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		109.603
<b>Egenkapital</b>		<b>149.603</b>
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		9.527.966
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>9.527.966</b>
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	273.189
Deposita		361.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.512
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.856.309
Anden gæld		5.458
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.535.068</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.063.034</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>13.212.637</b>
<hr/>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	109.603	109.603
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>109.603</b>	<b>149.603</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.
Gager og lønninger	28.689
	<b>28.689</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	64.883
	<b>64.883</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	226.626
Øvrige finansielle omkostninger	119.001
	<b>345.627</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.
Aktuel skat	49.742
	<b>49.742</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	12.959.419
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.959.419</b>
Årets afskrivninger	(64.883)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(64.883)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.894.536</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	273.189	9.527.966	8.435.000
	<b>273.189</b>	<b>9.527.966</b>	<b>8.435.000</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld, der udgør 9.801 t.kr. pr. 31.12.2021, er sikret ved pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 12.808 t.kr.

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse, der udgør 2.850 t.kr., træder tilbage for prioritetsgæld.
